

LeasDanmark A/S

Ørnevej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 33 58 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2016.

Lars Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeasDanmark A/S Ørnevej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 58 40 67
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Køge kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mia Bull Holm Larsen, Formand Gert Thomassen Lars Larsen
Direktion	Lars Larsen
Revision	Ullits & Winther, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, finansiering, leasing og rådgivning vedrørende biler samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 458.813 kr. mod 388.438 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.602.826 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.868.465	1.282.673
1 Personaleomkostninger	-623.209	-566.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-541.748</u>	<u>-140.366</u>
Driftsresultat	703.508	575.886
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.008</u>	<u>-71.139</u>
Resultat før skat	607.504	504.747
3 Skat af årets resultat	<u>-148.691</u>	<u>-116.309</u>
Årets resultat	458.813	388.438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>458.813</u>	<u>388.438</u>
Disponeret i alt	458.813	388.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Driftsmateriel	1.138.371	979.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.371</u>	<u>979.969</u>
5 Andre tilgodehavender	2.832.559	1.857.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.832.559</u>	<u>1.857.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.970.930</u>	<u>2.837.052</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	5.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.846	99.569
Andre tilgodehavender	1.272.000	832.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.775.846</u>	<u>931.569</u>
Likvide beholdninger	174.035	321.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.954.881</u>	<u>1.277.667</u>
Aktiver i alt	<u>5.925.811</u>	<u>4.114.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.102.826	644.013
Egenkapital i alt	1.602.826	1.144.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	61.000	75.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	395.992	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.597.573	2.401.025
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.993.565	2.401.025
Kortfristet del af langfristet gæld	132.393	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.495	60.813
Selskabsskat	162.691	123.309
Anden gæld	445.162	172.270
Periodeafgrænsningsposter	217.679	138.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.420	494.681
Gældsforpligtelser i alt	4.261.985	2.895.706
Passiver i alt	5.925.811	4.114.719
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.860	478.920
Pensioner	27.702	25.920
Andre omkostninger til social sikring	4.769	5.203
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.878</u>	<u>56.378</u>
	<u>623.209</u>	<u>566.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	73.239	71.123
Andre finansielle omkostninger	<u>22.769</u>	<u>16</u>
	<u>96.008</u>	<u>71.139</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.691	123.309
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	3.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
	<u>148.691</u>	<u>116.309</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel</u>	
Kostpris primo		1.102.309
Tilgang		1.649.769
Afgang		<u>-1.259.759</u>
Kostpris ultimo		<u>1.492.319</u>
Af- og nedskrivninger primo		122.340
Årets afskrivninger		499.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-267.772</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>353.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.138.371</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>591.894</u>

5. Andre tilgodehavender

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Kostpris primo	2.597.083	2.069.593
Tilgang i årets løb	4.056.907	2.726.248
Afgang i årets løb	-790.557	-1.099.063
Indbetalinger i årets løb	<u>-1.770.874</u>	<u>-1.099.695</u>
	4.092.559	2.597.083
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>-1.260.000</u>	<u>-740.000</u>
	<u>2.832.559</u>	<u>1.857.083</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	644.013	255.575
Årets overførte overskud	458.813	388.438
	<u>1.102.826</u>	<u>644.013</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	132.393	0	528.385	0
	<u>132.393</u>	<u>0</u>	<u>528.385</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Latent forpligtelse vedrørende tilbagekøbsgarantier beløber sig til 50 tkr. Forpligtelsen skal dog reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen vedrørende tilbagekøbsgarantier udgør 0 kr.

Selskabet har påtaget sig serviceforpligtelser over for en del af selskabets kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Larsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.